
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„VÝSTAVBA CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ V NOVÉ PACE – zpracování projektové 

dokumentace“ 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:          Královéhradecký kraj 

Sídlo:            Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:             708 89 546 

Zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace při provádění stavby, a to 

v návaznosti na návrh prezentovaný dodavatelem v soutěži o návrh s názvem „VÝSTAVBA 

CHRÁNĚNÉHO BYDLENÍ V NOVÉ PACE“ (dále „soutěž").  Předmět služby je specifikován v návrhu 

smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 této výzvy (tj. dopracování návrhu stavby, PD bouracích prací, 

PD pro vydání rozhodnutí o umístění stavby, PD pro vydání stavebního povolení, PD pro provádění 

stavby, PD interiérů, Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr vč. oceněných 

rozpočtů, Autorský dozor a dále služeb a speciálních odborných činností spojených s plněním veřejné 

zakázky jako jsou zejména průzkumy a rozbory, inženýrská činnost, součinnost se zadavatelem při 

odstraňování vad a nedodělků a uvedení stavby do užívání vymezené v článku 4 Smlouvy o dílo). 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV:  

71320000-7   Technické projektování 

71300000-1   Technicko – inženýrské služby 

71251000-2   Architektonické služby a stavební dozor 

 

Jednací řízení bez uveřejnění je vedeno v souladu s § 65 odst. 1 ZZVZ v návaznosti na soutěž 

o návrh, podle jejichž soutěžních podmínek má zadavatel v úmyslu veřejnou zakázku zadat 

vybranému účastníkovi soutěže o návrh. 

 

Dne 1. 11. 2021 rozhodl zadavatel usnesením Rady Královéhradeckého kraje RK/34/1824/2021 

o ocenění dodavatele 1. cenou. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Celková cena dle Smlouvy o dílo: 3.980.000 Kč bez DPH, 4.815.800 Kč vč. DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění § 65 odst. 1 ZZVZ. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

V souladu s ustanovením § 63 ZZVZ v rámci jednacího řízení bez uveřejnění (dále jen „JŘBU“) a 

usnesení rady kraje č. RK/40/2083/2021 ze dne 13. 12. 2021 byl osloven jeden dodavatel, a to: 

NEUHÄUSL HUNAL s. r. o., IČO: 089 99 716, se sídlem Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1. 

 



 

2 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

             NEUHÄUSL HUNAL s. r. o., IČO: 089 99 716, se sídlem Revoluční 1546/24, 110 00 Praha 1, IČO: 

60112590, nabídková cena celkem 3.980.000 Kč bez DPH, tato nabídka splnila zákonem a 

zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.  Z důvodu zadávání jedinému 

dodavateli nejsou hodnotící kritéria stanovena. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Při plnění veřejné zakázky nebude plnění prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Veřejná zakázka na služby byla vyhlášena v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 143 odst. 2 a § 65 

odst. 1 v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. Jednací řízení bez uveřejnění navazuje na projektovou užší jednofázovou architektonickou 

soutěž o návrh, která byla zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Soutěžním řádem České komory architektů 

ze dne 24. 4. 1993, ve znění pozdějších předpisů. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, nabídka byla podána prostřednictvím 

certifikovaného el. nástroje. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze plnění, 

které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této zakázky je poskytnutí 

komplexní služby. 

 



 

3 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 23. 3. 2022 

 

 

…………………………………………. 

Královéhradecký kraj 

Ing. Věra Zeinerová 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření 

   


		2022-03-23T16:30:23+0100
	Zeinerová Věra Ing.




